
Red Reserve tecknar avtal med Irootfors Florpad™

Esportbolaget Red Reserve AB, som ägs av Spotlightnoterade Red Reserve Entertainment AB (publ), har skrivit avtal med Irootfors Florpad™.
Avtalet innebär att Florpad™ och Red Reserve kommer att producera och marknadsföra en matta, med Red Reserves logotyp, som är
specialdesignad för esport.

Red Reserve AB, esportbolaget som ägs av Spotlightnoterade Red Reserve AB (publ), och Irootfors Florpad™ har skrivit avtal om ett samarbete som gäller
produktion och marknadsföring av en matta specialdesignad för esport och och brandad med Red Reserves logotyp. Florpad™ har med hjälp av innovativ
teknik och högteknologiska material skapat en oktagonformad matta som skyddar golv mot repor från spelstolar samt övrigt slitage och spill.

– Red Reserve har en miljon följare på sociala medier. De äger och förvaltar topprankade internationella esportlag, med bland annat ett av världens tre högst
rankade Call of Duty-lag. Det gör dem till en perfekt partner till oss, säger Robert Hjelmér, vd för Irootfor, som är specialiserat på produkter inom esport.

Patrik Andersson, CEO för Red Reserve:

– Vi ser fram emot ett samarbete med Irootfor som kommer att ge positiva effekter för båda företagen, och är övertygade om att Florpad™ blir en lika
självklar produkt för esportare som musmattan. 

För ytterligare information, kontakta:

Patrik Andersson
CEO Red Reserve AB
07 69-47  7 3 66
patrik@redreserve.org

Olav Törnblom
VD Red Reserve Entertainment AB (publ)
07 02-19 04 06
olav@redreserveentertainment.com

www.redreserveentertainment.com
www.redreserve.org

Red Reserve Entertainment AB har i dotterbolaget MillionMind utvecklat en IT-plattform och en metod där företag kan skapa egna quizer i
kommunikations- eller utbildningssyfte. Plattformen bygger på gamification, något som de senaste åren har visat sig vara en viktig faktor för att skapa
engagemang online. I och med förvärvet av Red Reserve är bolaget numera även en stor aktör i esportbranschen.

Dotterbolaget Red Reserve AB är, genom sammanslagningen med Red Reserve Entertainment (vid sammanslagningen Community Entertainment),
Skandinaviens första noterade esportföretag. Red Reserve har idag lag i den absoluta världstoppen i Counter-Strike: Global Offensive, Call of Duty,
Hearthstone och Fortnite. 


